
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 4 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 35,456,070 35,807,805 △351,735

200 세외수입 8,825,290 8,816,392 8,898

210 경상적세외수입 8,535,590 8,530,692 4,898

216 이자수입 259,262 254,364 4,898

216-01 공공예금이자수입 245,586 240,688 4,898

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 4,948 50 4,898

< 일자리경제과 > 4,948 50 4,898

○공공예금이자 수입 4,948 50 4,898경정 4,948,000원

220 임시적세외수입 289,700 285,700 4,000

224 기타수입 13,000 9,000 4,000

224-06 그외수입 13,000 9,000 4,000

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 8,000 4,000 4,000

< 주민생활지원과 > 8,000 4,000 4,000

○의료급여 부당이득금 회수 7,000 3,000 4,000경정 7,000,000원

500 보조금 7,695,656 7,917,295 △221,639

510 국고보조금등 7,681,009 7,902,852 △221,843

511 국고보조금등 7,681,009 7,902,852 △221,843

511-01 국고보조금 5,434,072 5,937,915 △503,843

[ 수질개선 특별회계 ] 4,925,000 5,430,000 △505,000

< 수질환경사업소 > 4,925,000 5,430,000 △505,000

○공공하수 고도화처리시설 설치사업 1,500,000 1,705,000 △205,000

○노후관로 정비사업 200,000 500,000 △300,000

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 99,052 97,895 1,157

< 주민생활지원과 > 99,052 97,895 1,157

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 40,724 38,489 2,235

○본인 부담 환급금(의료급여 환급금) 2,490 2,531 △41

○본인부담 보상금 1,280 1,767 △487

○건강생활유지비 24,250 24,800 △550

경정 1,500,000,000원

경정 200,000,000원

경정 40,724,000원

경정 2,490,000원

경정 1,280,000원

경정 24,250,000원

511-03 기금 1,946,937 1,664,937 282,000

[ 수질개선 특별회계 ] 1,946,937 1,664,937 282,000

< 수질환경사업소 > 1,946,937 1,664,937 282,000

○화전분구 하수관거 정비사업 350,000 68,000 282,000경정 350,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 14,647 14,443 204

521 시ㆍ도비보조금등 14,647 14,443 204

521-01 시ㆍ도비보조금등 14,647 14,443 204
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 14,647 14,443 204

< 주민생활지원과 > 14,647 14,443 204

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 7,127 6,735 392

○본인 부담 환급금(의료급여 환급금) 436 443 △7

○본인 부담 보상금 224 309 △85

○건강생활유지비 4,244 4,340 △96

경정 7,127,000원

경정 436,000원

경정 224,000원

경정 4,244,000원

700 보전수입등및내부거래 18,935,124 19,074,118 △138,994

710 보전수입등 11,649,551 11,576,869 72,682

711 잉여금 10,870,395 10,870,682 △287

711-01 순세계잉여금 10,870,395 10,870,682 △287

[ 도시계획시설대지보상 특별회계 ] 297,456 297,743 △287

< 도시재생과 > 297,456 297,743 △287

○순세계잉여금 297,456 297,743 △287경정 297,456,440원

712 전년도이월금 745,049 672,080 72,969

712-01 국고보조금사용잔액 743,049 670,080 72,969

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 726,049 653,080 72,969

< 일자리경제과 > 726,049 653,080 72,969

○발전소주변지역기본지원사업 85,794 62,427 23,367

○발전소주변지역특별지원사업 640,255 590,653 49,602

경정 85,794,000원

경정 640,255,000원

720 내부거래 7,285,573 7,497,249 △211,676

721 전입금 7,285,573 7,497,249 △211,676

721-03 기타회계전입금 7,285,573 7,497,249 △211,676

[ 수질개선 특별회계 ] 4,671,564 5,225,421 △553,857

< 수질환경사업소 > 4,671,564 5,225,421 △553,857

○화전분구 하수관거 정비사업 846,000 1,099,857 △253,857

○노후관로 정비사업 200,000 500,000 △300,000

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 639,696 597,515 42,181

< 주민생활지원과 > 639,696 597,515 42,181

○일반회계전입금 639,696 597,515 42,181

[ 산업지구조성 및 관리 특별회계 ] 1,637,000 1,337,000 300,000

< 일자리경제과 > 1,637,000 1,337,000 300,000

○일반회계 전입금 1,637,000 1,337,000 300,000

경정 846,000,000원

경정 200,000,000원

경정 639,696,000원

1,637,000,000원
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